СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 12.03.2019 г.                                                                                               №  126
 п. Касторное

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
поселка Касторное Курской области от 24.02.2016 года

№172   «О предоставлении   лицами,     замещающими

муниципальные   должности,     сведений   о    доходах,

расходах,     об      имуществе     и            обязательствах

имущественного  характера

    В соответствии с пунктом 1 постановления Губернатора Курской области от 11.01.2019 №2-пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции»,   руководствуясь  Уставом муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области, Собрание депутатов поселка Касторное Курской области, РЕШИЛО:
       1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение Собрания депутатов поселка Касторное Курской области от 24.02.2016 года №172 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

       2.  Решение Собрания депутатов поселка Касторное Курской области от 24.02.2016 года №173 «Об утверждении формы справки, представляемой лицами, замещающим муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселка Касторное С.Л.Виниченко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Касторное                                           С.Л.Виниченко

Утверждены

решением Собрания депутатов
поселка Касторное Курской области

от 12.03.2019 года №126
Изменения,

которые вносятся в решение Собрания депутатов поселка Касторное Курской области от 24.02.2016 года №172 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

   1. Дополнить Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации».

   2. Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются:

   1) главой поселка Касторное Курской области – Губернатору Курской области;

   2) депутатами поселка Касторное Курской области – Губернатору Курской области.